
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 4/2010

2010-01-27

Zarządzenie Nr 4 / 2010
Starosty Skarżyskiego
z dnia 6 stycznia 2010r.

w sprawie : zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamienna

Na podstawie art 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tj Dz. U z 2001r
Nr 142, poz.1592 ze zm) oraz art 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych ( t.j Dz.U z 1996r Nr 70 poz.335 ze zm)
zarządzam co następuje:
§ 1

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Skarżysku –
Kam wprowadza zmiany, a mianowicie :

1/ w § 10 ust. 6 lit. a kwotę „3.000 złotych” zmienia się na kwotę „4.000 złotych”
lit b kwotę „2.000 złotych” zmienia się na kwotę „3.000 złotych”

2/ w załączniku nr 3 pod poz. „Tabela kryteriów kwot na osobę w rodzinie, według których
przyznawana jest pomoc rzeczowa lub finansowa z ZFŚS § 5 ust.2 „ wprowadza się nową tabelę

Wysokość mies. dochodu na jedną osobę w rodzinie Kwota pomocy rzeczowej lub finansowej dla
dzieci pracownika
do 2.000 zł 80 (osiemdziesiąt) zł
pow.2.000 do 3.000 zł 79 (siedemdziesiąt dziewięć) zł
pow.3.000 zł 78 (siedemdziesiąt osiem) zł

3/ w załączniku nr 3 pod poz. „Dopłaty z ZFŚŚ § 5 ust.5” wprowadza się nową tabelę

l.p Wysokość dochodu na osobę w rodzinie Wycieczki,imprezy kulturalne,sportowe dopłata
pracownikom w % Wycieczki,imprezy kulturalne,sportowe dopłata na członka rodziny pracownika w
%
1 2 3 4
1. do 2.000zł 95 95
2. pow.2000 – 3.000 zł 90 90
3. pow. 3.000 zł 85 85



§ 2

Zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kam wchodzą życie z dniem podpisania zarządzenia , z mocą obowiązującą od dnia 1
stycznia 2010 roku.

§ 3

Zobowiązuję Sekretarza Powiatu do poinformowania pracowników Starostwa
o dokonanej zmianie w Regulaminie w sposób przyjęty w urzędzie.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski
 

Data wytworzenia : 2010-01-27 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-01-27 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:20,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


